

Alwén ApS

c/o A. C. Perch's Thehandels Eftf. ApS, Kronprinsensgade 5, 1114 København K

CVR-nr. 30 59 90 63

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Stine Louise Alwén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alwén ApS
c/o A. C. Perch's Thehandels Eftf. ApS
Kronprinsensgade 5
1114 København K

CVR-nr.: 30 59 90 63
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stine Louise Alwén

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Perch Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og i den forbindelse eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed indenfor handel, produktion og investering samt at udøve beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed vedr. indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205.187 mod 164.580 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.044.913 mod 3.665.092 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	205.187	164.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.465	-29.465
Andre driftsomkostninger	-48.190	-67.828
Driftsresultat	127.532	67.287
Indtægter af kapitalinteresser	3.998.493	3.697.769
Andre finansielle indtægter	11.083	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.987	-99.964
Resultat før skat	4.066.121	3.665.092
2 Skat af årets resultat	-21.208	0
Årets resultat	4.044.913	3.665.092
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.320.682	2.203.534
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.665.331	1.404.358
Disponeret i alt	4.044.913	3.665.092

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.907.225</u>	<u>2.936.690</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.907.225</u>	<u>2.936.690</u>
4	Kapitalinteresser	<u>16.620.123</u>	<u>14.299.441</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.620.123</u>	<u>14.299.441</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.527.348</u>	<u>17.236.131</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.470.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.222
	Andre tilgodehavender	<u>559</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.470.559</u>	<u>1.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.724.451</u>	<u>4.548.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.195.010</u>	<u>4.549.954</u>
	Aktiver i alt	<u>24.722.358</u>	<u>21.786.085</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.571.123	14.250.441
Overført resultat	5.567.453	4.109.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	22.322.476	18.542.574
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.243.812	2.350.826
Anden gæld	31.816	788.836
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.275.628	3.139.662
5 Kortfristet del af langfristet gæld	97.196	39.703
Selskabsskat	21.208	0
Anden gæld	5.850	64.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.254	103.849
Gældsforpligtelser i alt	2.399.882	3.243.511
Passiver i alt	24.722.358	21.786.085

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	12.046.907	2.729.810	56.500	14.958.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.203.534	1.404.358	57.200	3.665.092
Kursregulering af egenkapital, udenlandsk datterselskab	0	0	-24.235	0	-24.235
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	14.250.441	4.109.933	57.200	18.542.574
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.320.682	1.665.331	58.900	4.044.913
Kursregulering af egenkapital, udenlandsk datterselskab	0	0	-207.811	0	-207.811
	125.000	16.571.123	5.567.453	58.900	22.322.476

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.987</u>	<u>99.964</u>
	<u>70.987</u>	<u>99.964</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.208</u>	<u>0</u>
	<u>21.208</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	<u>3.225.947</u>	<u>3.225.947</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.225.947</u>	<u>3.225.947</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	<u>-289.257</u>	<u>-259.792</u>
Årets afskrivninger	<u>-29.465</u>	<u>-29.465</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-318.722</u>	<u>-289.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.907.225</u>	<u>2.936.690</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022		
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2022	49.000	49.000		
Kostpris 30. juni 2023	49.000	49.000		
Opskrivninger 1. juli 2022	14.250.441	12.046.907		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.998.493	3.697.769		
Udbytte	-1.470.000	-1.470.000		
Kursregulering af egenkapital i udenlandsk datterselskab	-207.811	-24.235		
Opskrivninger 30. juni 2023	16.571.123	14.250.441		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	16.620.123	14.299.441		
Kapitalinteresser:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Perch Holding ApS	København	49 %		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	2.341.008	97.196	2.243.812	1.863.020
Anden gæld	31.816	0	31.816	0
	2.372.824	97.196	2.275.628	1.863.020

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Louise Alwén

Direktør og dirigent

Serienummer: ddb2bce4-183f-49a7-9e16-2e54fe41e560

IP: 185.168.xxx.xxx

2023-10-15 16:28:42 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-10-15 16:31:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>